
Faktura - daňový doklad FV 103-4165451

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

ČSOB a.s.

Číslo účtu: 500032893/0300

Konstantní symbol 0008

Bankovní spojení Variabilní symbol 1034165451

Česká pirátská strana Česká pirátská strana

Odběratel Dodací adresa

Dalimilova 457/6 Vladislav Tobias Esner

Žižkov Česká pirátská strana

130 00 Praha Řehořova 19

IČO: 71339698 130 00 Praha 3

31.07.14Datum vystavení

31.07.14Datum zdan. plnění

14.08.14Datum splatnosti

do 14 dníKód platební podmínky

0Sleva %

Č.objednávky zákazníka

1131Kód prodejce

AUTOMATID uživatele Bankovním převodemKód způsobu platby

1128784324Č.web objednávky

Dodací list číslo

DLZ 103-4325348

Jednotková cenaMnožství KSPopisČíslo DPH % DPHCena bez DPH Cena celkem

34,042Poř.pákový A4 Mramor 70 mm červený1301/5224701 2168,08 14,30 82,38

34,042Poř.pákový A4 Mramor 70 mm černý1301/5224702 2168,08 14,29 82,37

34,042Poř.pákový A4 Mramor 70 mm žlutý1301/5224703 2168,08 14,30 82,38

34,042Poř.pákový A4 Mramor 70 mm zelený1301/5224704 2168,08 14,30 82,38

34,042Poř.pákový A4 Mramor 70 mm modrý1301/5224705 2168,08 14,29 82,37

19,3210CEX, rozlišovač kartonový, A4, 10 listů1307/3778734 21193,20 40,57 233,77

53,362Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)1309/1091000 21106,72 22,42 129,14

41,001Samol.bloček Kores Pop-up index1318/4512700 2141,00 8,61 49,61

43,241Kancel. zásuvka HELIT Economy, červená1321/2361625 2143,24 9,08 52,32

43,241Kancel. zásuvka HELIT Economy, modrá1321/2361634 2143,24 9,08 52,32

43,241Kancel. zásuvka HELIT Economy, zelená1321/2361652 2143,24 9,08 52,32

305,001Obálka C6, samolepicí,KP,vnitřní tisk (1000ks)1330/0306023 21305,00 64,05 369,05

-0,341Zaokrouhlení648100 21-0,34 -0,07 -0,41

1 115,70Celkem KČ bez DPH

-0,07DPH částka 21% 

234,37DPH částka 21% 

1 350,00Celkem KČ včetně DPH

Částka fakt. slevy DPH částkaZáklad DPHČástka zákl. fakt.slevyČástka na řádku

Specifikace DPH částky (KČ)

DPH %Identifikátor DPH

-0,07-0,340,000,00-0,3421DPH 21

234,371 116,040,00770,041 116,0421DPH 21

234,301 115,700,00770,041 115,70Celkem



Faktura - daňový doklad FV 103-4165451

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

Převzal

Strana 2

Vystavil

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem o jejím zaplacení.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele v Praze 18, Veselská 686.

ACTIVA spol. s r.o. je registrována u EKO-KOM a.s. pod ev. č. EK-F00020113, smlouvou KS200240001441.

Vytisknul: Automat

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas

a řádně příslušnému správci daně.


		2014-08-01T15:16:12+0200
	<žádný>




